Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

dgﬂ&@‘céﬁﬁl\/&u‘)é&@q‘}?u\&)@a,

65 me S e Mad il Meay e 02 olal G juma G5 S G5 S sasle sl

U@ﬁd‘)l.u‘)ncéé&ﬁ‘ﬂaﬁ)dﬁdéﬂ‘)?h‘&)‘ad)éd\.m‘,

é&g)ﬁ.«q@éé&é\aﬁﬂl‘ﬁnj&u&g)eu|ﬁ)m

U =S e 8 Nesy el () G e A A e 0 ) plel G puan

S5 O o sie At S (5 76 iabans b ¥ 5 (S ade i sias ) o,

s osptia el S UGN Cadat e A des G

Ul 710 s Gig (S e ) as ) A (32 Gipas e A des ) e s ) el G,

o83 me (S Mes ) O S iy (Salls S e dl des ) e g ) plel G juas o

o S Gfim 58 e e lale 181 gl am So) sl s il des ) L

(S Sy G 5 (S e il Meay e () el &

CJQJYJQ&\S,\_\EA&‘\MJ‘;\:&J&)YAA‘QP

S el e e e (5 R e e S U K e ) ey o 0 2 el

L s deSa S e A ien )y e 0 20 plal G,

OmP DO » DOWr DOWF DO®P DO®P DOPP DO®P UOWr DOEP D0WP U0Wr DOBP D0U» 00>

Answers Choice

Gl Cas
Gy TN
Cpulall 0y
JAN a5

Jus g
Jl ol
Jhs Gl
e ity

e U A8
PP EWAL]

G oy

>R u*e”&
win oalbes
o oadls3)

= A s sl
= DV s
8l 5 sl
RPN

=
S

c""‘)i

e A ey e 0p ) alal s
e A das y cpalall () alal & pan
e ) Nias y adtin gl alal & pan

%SGA‘AA)@LA)%?“‘Q)‘A

e A o) e Sl e
ne (Jai dl oa ) (350 jac G pan

e ) dea (e ) alel & e

re (i d) ) Lo @

e A das y Al a
@Jaaliﬂ/ﬁaaj.\:)u
e Al ea ) Ty ) oans
Lale ) ias 05 8 ol

19 bsn
17 oo
18 o
20 »n

/.'ﬂ::\l\/:lujégls*\‘#‘al
#ﬁ\ﬁn‘;@h\sdﬁe\a|
/‘\Xﬁd‘h‘/&u‘)mﬁﬁ‘(ﬁu‘
e Al Nas ) Slo () plal

0 5ie Alda
S Sa
e 0 e
e S

76 s~
75 o~
74 s~
73 o~

Jls

Juse €
Js ol
oy

. &b ple
Tyl e
el e
D. il ole



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

oS el S ae Al Mas ) e op ) alel Gjuas e S Gaa Jgeal e,

LS ol ale uade il Nea ) o 0p 8y Qpian Jlu S5l gl alal & e,

o plE i Sa Cguia 3l wdea ) Gl amy Sl s (S e A des ) e 0 & puas,

e 3 55 S (S NS s S e ) e e o ) S

oy e S e Bl daa ) e (p 0y s,

& me (S e d) dea ) o g a) Spas iy S il

5 e o) ie abide Cadlas LAY 5 (S e Al des ) e o) ple) Qs

S Sy gl S e Al des (e G a) el gm0 R ) S L plle oS e (S Gl ) se,

LS ool ale u e dl ea ) 3y Gipian e dll o Ciaa ) adiin gl alae] alal & s,

= o (2 Cund (S e il das e o) plal,

ot oy 2lax 55y S (S 0S5 S e Al des ) e o Bl

L5 1 oge S DS Os8 da aa mle bl ies ) ) ol S puas,

d)\}a\.ﬂé:&\&u)é;@.\;ﬁjeu\

hiablS i S v Jaddil oy palall o jee &,

bsdj,é?)wﬂblﬂélﬁé&ébﬁﬁ\&)@‘&ﬂ&)@_

& malalS aie s d) imy (el G 5 jae G,

S0k e el Bl piay el (G jee Gpean,

= aad (S Cualal (5 0 e (Il ) palal) (p jee &g,

oo

e (1 mde

Ju Jla
o gy

oow

e A S
e ol
e A 5S
e 0 e

e ol

. 120 o~
121 com

COm» DOmP» DOW

123 s

41 Jws
40 Jw
39 Jus

74 S s>
75 S som

DOm» DOW

77 S o

Dl oadls
Do
BBy

Ju s

Jhs (48
de s

BN

e O
e e

OW> TOUP UOUP UOW

>

S Gls g Adaa

K Gl
S )8 Ol

oo

Jpplde S NS
splhe S S
ool S s

s s

COU» DO®

Ao Mot d) iy aalla & juias
caie e d) )y sl O juas
cae Jad ) ia ) s omdl uge sl s

oow

g (S S A
PIEN]

oo w

&S o
LSS

S G

oOw



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

6 S e Qi) i el Gy g e s,

C\}::L\.Ew.«?‘)&&éﬁw}cﬁfﬁﬂmém&\w)u@‘ijﬁ)‘m

S Ui Sae Qe Al o palall (p g pee Guas

LS Jsd 3l i nie (Mad dil (puim ) alall (5 pa & paas,

W s Sl el e S e oDl 5 AS jre S e (et ) oy (el (3 5 pee & puaa,

c@é@)@)ﬁ@m;&ﬂéhﬁﬁl\@b)ua\d\w})&&)m_

e SUs el S e et am ) alall (50 Copan Jalug e ) s Gul) S35 0y S

LS s 3l 5 oSla S S e al S e (S aie el gy Galall (5 e o punn,

Glo 3 (S Jumy S alus e ) (o gl 214 0 S (5 S ne el iy Galall (5 pae s,

d&)u&allsg‘hjﬁl\@bjua\aﬂogjpu).ba

G s S 20 (e S (S e (i ) (a5 pee Cpuma Sl IS ke aidil (o) jee O paa
b als i,

LS 8 el e 52 20 2 e el dl (oiay alall (5 e & puas,

LS 8 el e 5om 21 e QeI ) (o) alall (p s ee Cpa,

sl (S e s d) i) palall G 5 jae s,

e iy S ally S nie s il iy (el (0 5 p08 Cauima,

K e Sl el cpailae 58 (e QuBldl &) &S jae S e (Mot ) oy (el G 5 e & puan,

WS S pme (o e I8 e (Ml oy palall 0 5 e G,

O

1>

Ow> DO

com» DOm»

COW» TOWP» UOW

DOm> DOW

Ow>» DO

oo

DOU> DOWP DOW

Ow>» DO

Oss)

a8
By

plo
Chee 3
o)) @
BTN
BB
BTE

S
L

du
L 8
42 s

.44 o
.46 o™

el )

G e Qg

N

300
500

GLACGA‘
Jusd
Cdlasds

T4 e



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

i 10 e e Sa Sn iy s g e e ) el (g jee g,

oS el aelS b s g € s S el (e Judlad) 0 oS e e bl

c@ﬁéé)ql);ﬁ@u}fdcu“ﬁﬁl\@bjué\d\w}ﬁ&)m_

2 S 1S G 1S mie M i) iy el (1 5 pae o guna,

1S o8 ~aSina 3 nie et bl gy (aladl (G 5 jee o puma,

&35 (e S B2 (ogisn Syl alland,

6 S o el de JS ) oy ) G g ee s,

L;\ﬁ&bju‘ud)a.‘i43:»&é\.ﬁ‘ﬁﬂ@.ﬁ)ud.d\u:})m&)m

el Al S e il ) dlne (ke & s,

WKL o S ally S nie i dil i) s s,

=l (S led O Hd e g5 o S ae Jad il o e o da G pas,

oy e S e Jad il iy e s Gpas,

= 2aad (S Cnalal (55 0 o nie (i) ) dblae (s s,

el S e Maidl piay s Gpias

C‘\ﬁ%ﬂ\}é&éﬁﬂ\f)ﬁh&@ﬁl@@}a.

LS e ol S B e S Snie e Al (o dilae o s S,

&S gl 55 S pgie Mad ) ) ) S Mana e et ) ) dlae 0 da Cjna,

LS el 18 Eyaa uyd i ade (e ) oia )y dilae 0 s Gpian 2y Sl B uale Juass,

B. 41 o=

D. 60 s

A. ~e S d) ) S s
B. ~ie e dil o AlA & puas
C. ~e Qi dil o) e s
A S ol

C. S )
D. S ¢ ke

]

C. Jlee
D. (plandi

A S <3

S adas

Alaky
Cailda

Sl
alae

e O
e e

COmP» DOmP DO®mP 0O

U Dl

e llae
gl
Dballae

Owm>» DO
E
E,

21

> "owy»

64 s~

84 s~
94 s ™

oo

oy suen
ol e s
s s

G e

anllae
S lae

DOU> DOD

Brdes e
s ey E
Sl

oow

S 3.
S ol
S

S A3
=t

Al anie
[EJRENY

W> DOUP UOW

;
E

>
f



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

S Caas (S S R K S S e i) oy ol Sally S de Jeidl o) dilae G s G opas,

6 Sl s i) i dlae o s G,

o f a2 )b S oSl S alls S e et dl o dilae (p jda s,

= T S8 b e S 5 Sl e (g e e (MaT ) ) i 0 s s,

=€ (S i ) oy Sla g ) i,

onoall s (S Aot dl) ey Sle o Gl G juan,

o8 e allia o dl e e S e (Jad dl oy gl s by e ) (lea Gl Q38 0 S

L& Jeala JuS S nie Jad dil oz (il & guias

b AL S e il )y Gl s

el Lo J ed walus e ) (Lia (558 G ya e (i il (o) Gl & i,

a5 0al) s a3 (S (5Bsy sl sy e e ¢ e S e JS Al oy Gl G puas,

o S 2 a S Oty il e Jad il oy el G pas,

s 1 (e o) s aiide Ly mm pe WS 58 Cgan die (Mad (o) Sl 0 ) G,

6 e pala el Lo Sl o S e (S o) Sl 0 ) s,

e S ol (S e a3y S e (JaS Al oy Gl O puas,

e oL S sl 5 S wie Jad il iy il o s Cajuna,

6 S ALE ol S e Jad3 ) o dilae o s O

Y oD g S ally i de M ) il 0l Copuaa,

A o) sy
B. 8 yse3e

D. S usile

LSk
S e G
S due s

oow

Sasd

< isd

a5
W&Mﬁ\g.a)w‘e\ﬁ)m

lepie (Jal bl (om0 jlac o) & pma
e A oy S o el e

e

DOUP» TOWP UOW

o)

sl ?X:;
poaiele
Gl e

ToA s
ool s

o S S

oW DOmP» DO®

Cowm> DOW
G,
e,

oW COmP» DOWP DOEP» 00w
§



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Lt i caldiala i aie b dl) oa )y dilae &paa ally S e (Jlad il (o) s & puan,

ot OS50 S als e ) s cpal) w18 T (e 538 uil,

SR il S i Cuaa S Ao Jad bl o dilae (p s Gpas

LS el € Cuna e p3 2ay S i wale Juass,

by e ) s Gl 1A Jigmny oA il 5l 0 30 5 G (S e ) )y .

L ALl 5ome S s i 5 el g Glai S e (Mad ) (pmy (all i,

s e e o nie (i ) s ) A (5 008 e e eSSl G el S g,

b el Gl S gy SE iy (S alug e ) oa cpll A S i e (Jad Al o el S peas

bl

S 03 (S oy e 1 o Gl o S (o 5 (e oS Gy e i e ] in ) o e,

L 1) s ¥ ) 5 Mad i,

s Gyl (S Mot i iy il Gy,

= el lia ol A (e 38 Sl sy S e et di) uny (il Cpama,

Shcliy oae Jadd) oy ) G opas,

i Js) (ana AT Mo Jaldl (oia ) Gl Cpeian e pggie (o dl (a) S e Ny e jd Juas,

L e S Lagie Mo dl) ) (el ol g,

6 el u e e dlg e Sleie i dl o) Gad o) s,

S leie Mad ) oy o les ol G g ek pe K

I s N R

LU ey e
ke Gl e 3e

w >

o

U (s 09 )8

Ao i di) imy o g g ol s
/Jaéhjaf\l“f'a),ﬁ}bu_»n\ﬁ)‘b;
oS P S WIS

S sl
S o
S O

owm» DO

U S e
e A S

U 0 el e

ae i di) oim ) alla gl & juas
ne i d) a0y el e

caie i d) oy s e
R CPAPYTEN PN

K caills
S

wAelAJ
U ia
UM ~a Sa ASa

OW> COoUP DOWP DOWR

Oy e i
dsmy o
cdsa) Ase

owp

ook
O Sl
Cor e

ow>

Aﬁé&ﬁﬂ\@.'ﬂ)aﬁ)ﬁﬁlﬁ)@a

MDQ\AJ&\)‘L?A)/\A.‘L);‘Q)‘A;
e Ao dl poa ) Hm) Gpas

[N

DOow> DOW»

COW» DOWP» DO0UP» DOW

St

S S8 )\éle
CS S8 AR e
LS s

)
. s
ede

OwWw>» UOw

A leie J3 il s o lae o) & puma
B. e (Madd) oy mhe ol & s



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

2 AUIS iy Sl et ) ) elod G jma,

e b S Lgie i B (om ) Gadd o) & pums,

S G ue 0m S e et dl o) (e o) o pums,

ot GS 5 legie i ) iy e o) Cpean

S S8 moag e oS edle Saalegie Slgie Jaddl pia el o) S,

Lot Al K Lgie Mt ) omy o jlae ol & s,

a8 Al S lgie Jai ) oy o les o) S,

G o e i e et ) oy o jlee o) G

G 12 (e e Sea oo I Ol 5 sy L e bl n s S0 ol 0 sland o jna,

L s 18 S0 (o 0 Lendd Copuimas (e sl s Y e,

O Gl Eaalal Sl i) oy o ) Cp slesd s,

S S o s g S el Sl ) Gad o) Ciaa,

éﬁwﬂu‘saﬁjék—béwﬁ\@bjwwg\ﬁ)m

5t e 0y she ke iy (S gl (Mai b (a0 lee ol g,

5 e s Ly S lgie il ) Gad o) s,

&5 S 5l B LS Lo (Ml oy L

i el e dads (S e dl des ) Ciplallae & s,

D. Whie i il ey athea & s

Ao i d) imy Hu) op dilae O juas
e Mt d iy jee G dilae Cjuas
caie (Jad dl) ey g gee o dilae O

elawd

COU» DO®

re s d) o) Gle @
PSR PSS WEQLIS TSI
Aot d) ey u cp dilae G jaas

BEXIB L

G055
L SsfiegiE

ODOU> DOW

o8
BEEES

oow

DOUPD O
1
¢

28

15 Js
16 U
17 Js

OW> DOWE UOWE
N
[e)]

55

57
BEEEE
2l e 3e
Gt 058
70 Jdus

80 Ju
90 Ju

OW» DOmP DOUR

orPr DOWE DO
%



122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

2 B LS b olal S e e i) sy el b jllae & juins,

e 2 ye S e Bl Mas ) sala Gaajllae & piaa

Yy sy e cisd S Il 3dae S e f S oally (S ade il Aasy all s Jad G,

= el dal S e ) ey 5B 3l S Jal G geas,

C\ﬁ\dﬁgﬁbéﬁ;&‘ﬁ&)@k&%ﬂh&dﬁu&)&

oS il S0 S e Bl Ses ) (aBBlS Cahallae du O jaas,

Yy el e sl alda gl e S S e sae (S Jus S e i) des ) (BIS Cilallae au s,

C‘\ﬁ\éﬁwéﬂ;:mﬁéubm\@ﬁcﬂ\ﬁu)wbuﬁj\m\dy%

= O G 1S ) sy el s llae WY e,

o S e sl ) 2alisa S O (S S e il das ) (ala Ges e BY s,

SR Ba) Jus S8 e il des ) el oa lae WY 56

= IS e S (el Gaa jllae LY 5

waaévcCmuﬁéAM)\fS@:@\ﬁu))ﬁ)L@M&}m

o iz ot ALl IS e e ) ian y 53 Sl Jad 3 puian,

O

WS Lais dma ) B (e e 8 e bl des ) il LS Jal s

2 a LS b olal S S S e bl Adan ) o e el Y 5,

=8 e

ddﬁmﬁ)ygﬂn@ﬂcaﬁ\;\u)@)c@\

B.

A ey ida ol (e aa) A G s

C.
D.

oow

OO

ow

UOW> U OW

Ao Mt il diasy a8 e g ¢ juas
e dil Naa ) (SIS UG aal & G s

& b bl (e 3)
B b cie (e iy
B ) asine (e snas

. )ﬂé g_;‘-’ B
L e )
coea e

BT

PP SRPIR

s s

=l
o 2 plal

_Cu‘dlé C'\g\

24
23

D. 23

oOw

B

C.
D.

ODOU> DOW

DOWP» DOUP DOUP DOW

DOUP DOWP» TOW

J
My 53
81506~

817 s~
818 s~

JOSNY
calla
Y
80 Jw

82 Jus
83 Ju

aad
J
S

e S

G s
e ol il 8

S afle Al Aiaay dallae (p jee Gguas

mj&naf\sl;uaj)éh?h\ﬁlm‘
Ao A Nes ) (o yall e ¢ puas

Juer

Jussd
Jugi

el e

e
il Jle

S cpall e

LS ol jual
C& cll slee

sanal (aiS
ol asle clal
el Ay



A, ~e xS il o G Sl Cumn
140 e i AL 1S e ) Maa el ol (), C. e o ) iy i (e 5
D. ~ie i dl iay (o el e & juan

. P .. . B. psaiple
141 L& duala JWS S e &l wdea el oL, C. U Jae S el

D. <l ale

A e el
142 68 e ad) o, C. oskl
D. e o
A e §le

143 s My e Bl s e gl C. e ol
D. U sae

Al o s
144 LS s il O 33 1S e ) des ) (e 0 L8
D. =

.~k A
L Akle
. Aille

145 S s e 5923 580 ~de Al sies ) e o

.20 Jw

B
C
D
A 15 Jw
B
C. 25 Jw

146 S Juala il Jls S (e sl S5 e 0,
147 SIS L) e S Jiisa 5 e O
148 =t S Ol ) 2aa (S Gaibal (S e A Nes e 0.

149 ot o el 1S e ) e 5 5h Gama 3y iadlae oL
o e
14 Jus

15 Jw

150 iae (S ade dil Naa ) Sodallae sli iy S iy S e d Alea ) sk Gaae d (el IS5l 16 J

Ow>» DO

10 Ju
151 Chypoma (o OB 5 e 53 Jls S e bl dan ) (5 5k Gaaa dbl 5 oL o juimn 2y S JlEH S 2ale Al 6 J
=
5 dw

[E i
152 C_“,ﬁuﬁﬂh—_m;au)m)@\,

raSSn Sa
8le

DoOU>» DOW»

e Gle
e el
e ol

153 sy (S e bl dea ) 28 o,

oow

36 Jw
34 Jdw
32 Ju

154 i Ay il (S Sdlae Gapie 5 e e (S e S e

634 e s

185 Gy oS e ) e e o, 636 e s

DOm> DOW

640 e s

b 5 &G
Gl g A28
D Jy 55

156 165 Juals JeS oS e il ian ) S jallae ol o juma,

Crshadtel
oead))

w> OoOw

157 LS it S oliS S ) o



D. L&



